云阳县公安局交巡警大队关于
2022年春节期间增设临时停车地点的通告
为有效缓解2022年春节期间我县停车难的问题，切实做好春节期间疏堵保畅工作，经与相关单位协调沟通，在春节期间，部分单位内部停车场临时对外开放，新开辟路外临时停车场所、增加路内临时停车泊位，供广大市民临时停车。现将有关事项通告如下：
    一、临时停车时间
    2022年1月27日至2月10日（有特殊要求的除外）
    二、临时停车地点
    1.县城区道路临时停车路段（停车泊位7620个）
城区路段临停泊位统计表
	序号
	地点
	停车
泊位数
	停车时段
	备注

	1
	凤翔路小八仙路口至灯笼石路口
	200
	全天24小时
	双向单排顺向靠右停放

	2
	凤翔路竹溪路口至凤翔路亿联路口
	150
	全天24小时
	双向单排顺向靠右停放

	3
	滨湖路全段（碧桂园印江府楼盘外面）
	450
	全天24小时
	双向单排顺向靠右停放

	4
	北城大道北辰上院楼盘至新中医院路段
	400
	全天24小时
	双向单排顺向靠右停放

	5
	望江大道全段
	800
	全天24小时
	双向单排顺向靠右停放

	6
	水库路全段（原看守所路段）
	100
	全天24小时
	双向单排顺向靠右停放

	7
	云江大道车管所至薛家沟路段
	200
	全天24小时
	双向单排顺向靠右停放

	8
	北城大道两江未来城路口至小石板路口
	600
	19时至次日7时
	双向单排顺向靠右停放

	9
	稻香路全段
	300
	19时至次日7时
	双向单排顺向靠右停放

	10
	云江大道财政局至特教学校转盘（大发汽修厂）路段
	400
	19时至次日7时
	双向单排顺向靠右停放

	11
	云江大道青龙街道办事处至东城车站路段
	350
	19时至次日7时
	双向单排顺向靠右停放

	12
	钓鱼湾车管所路口至钓鱼湾桥路段
	100
	19时至次日7时
	双向单排顺向靠右停放

	13
	滨江大道东段雄业制衣厂至长江二桥北桥头路段
	1200
	19时至次日7时
	双向单排顺向靠右停放

	14
	民德路全段
	400
	19时至次日7时
	双向单排顺向靠右停放

	15
	滨江大道四方井加油站至港务站路段
	600
	除夕夜18时至正月初一7时
	单边顺向靠右停放

	16
	盘九路张飞路入口至三峡厨娘路段
	70
	除夕夜18时至正月初一7时
	单边顺向靠右停放

	17
	三国印巷道路出口至疏解立交ABC闸道交汇路段
	100
	除夕夜18时至正月初一7时
	单边顺向靠右停放

	18
	滨江大道东段雄业制衣厂至长江二桥北桥头路段
	1200
	正月初一全天候
	双向单排顺向靠右停放。

 2. 城区外道路及部分单位临停泊位（停车泊位615个）
城区道路以外部分路段路内临停泊位统计表
	序号
	地点
	停车泊位数
	停车时段
	备注

	1
	泥溪镇龙耀路，即原龙耀路进泥溪场镇老路
	30
	全天

	2
	G348国道“云安老羊杂”路段
	30
	正月初一、初二、初三
	单边顺向靠右停放

	3
	故陵场镇故陵新街全段
	20
	22时至次日8时

	4
	堰坪镇蔈堰路，即堰坪三岔路至堰坪卫生院路段
	15
	全天

	5
	蔈草镇岐阳加油站至岐阳邮局路段
	100
	18时至次日9时
	靠邮局一侧单边顺向停放

	6
	清水乡云峰卫生院至宝台村办公室路段
	120
	18时至次日9时
	在加油站对面一侧单边顺向停放

	7
	故陵镇政府（故陵场镇金陵路15号）门前院坝
	20
	全天

	8
	堰坪镇政府（堰坪场镇堰盛路28号）门前院坝
	30
	全天

	9
	新津乡政府（新津场镇新津路2号）
	50
	全天

	10
	普安乡政府（普安乡卫生院旁边空地）
	15
	全天

	11
	云峰九年制学校门前院坝
	20
	全天

	12
	清水交通执法检查站旁边院坝
	30
	全天

	1
	蔈草镇岐阳社区服务中心门前院坝
	25
	全天

	14
	蔈草牛肉干厂办公楼门前及右侧院坝
	30
	全天

	15
	宝坪镇政府前后院坝
	80
	全天

3. 新开辟的临时停车场（停车泊位1655个）
新开辟的临时停车场统计表
	序号
	地点
	停车泊位数
	停车时段
	备注

	1
	泥溪场镇室外停车场
	100
	全天

	2
	耀灵场镇室外停车场
	150
	全天

	3
	普安乡境内普安沿江路
	50
	全天

	4
	故陵镇后街
	50
	全天

	5
	堰坪镇沿江路
	50
	全天

	6
	南溪镇三元酒店路段
	50
	全天

	7
	南溪场镇九号路段
	90
	全天

	8
	南溪场镇久酒夜啤外停车场
	40
	全天

	9
	云阳镇政府旁边广场
	50
	全天

	10
	红狮镇新公路
	60
	全天

	11
	洞鹿乡农贸市场
	50
	全天

	12
	高阳镇青杠榜广场
	105
	全天

	13
	高阳镇粮丫休闲广场
	120
	全天

	14
	黄石镇派出所路段
	50
	全天

	15
	双龙镇双河路新期外广场
	90
	全天

	16
	双龙镇文龙社区龙星路22号路段
	40
	全天

	17
	清水乡云峰街道云堰路下行100米左侧停车坪
	50
	全天

	18
	水口镇场镇粮站停车点
	60
	全天

	19
	盘龙街道福园小区
	50
	全天

	20
	盘龙街道场镇食品组联建房小区
	20
	全天

	21
	盘龙街道江南丽景小区
	200
	全天

	22
	盘龙街道场镇吉祥家苑小区
	80
	全天

	23
	盘龙街道场镇滨河欣城小区
	50
	全天

三、注意事项
1.所有入场停放车辆的驾驶人、乘坐人员必须遵守疫情防控相关规定，配合做好疫情防控工作。
2.所有入场停放车辆，严禁乱停乱放，一律停放在指定的区域或者停车泊位内。
3.自觉遵守相关单位的停车规定，做到文明停车，对不服从管理影响正常工作的，工作人员有权拒绝驾驶人或车主停车要求，如损坏停车场内设施的，必须照价赔偿；构成违法犯罪的，一律依法严肃处理。
4.在交叉路口、小区出入口、急弯路、窄路、陡坡、隧道、桥梁、公交站台、加油站、消防通道等以及距离上述地点50米以内的路段不得停车。路内停车应当紧靠道路右侧，顺向单排靠边停放，不得斜向、垂直、跨压路沿石停放车辆。
5.驾驶人将车辆停放在规定的停车场内，应当熄火，拉紧驻车制动，关闭车窗，锁闭车门，妥善保管贵重物品。停车不得妨碍其他车辆和行人通行，并在驾驶室内前挡风玻璃右侧放置便于识别的联系电话。
6.为提高春节期间临时停车泊位的使用频率，满足广大市民停车需求，禁止长时间占用公共空间停放车辆。